
Účastnická  smlouva

,,Poskytnutí  mobilních  telekomunikačních  služeb  pro  příspěvkovou  organizaci

Koordinátor  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje

2023-2024"

uzavřená  podle  e) 1746  odst.  2 zákona  č. 89/2012  sb.,  občanský  zákoník,  ve znění

pozdějších  předpisů,  mezi  smluvními  stranami:

1. smluvrí  strana

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:
Zastoupen(a/o):

Spisová  značka:

Bankovní  spojení:

Koordinátor  Integrovaného  dopravního  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

Jeremenkova  12"1 1/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

72556064

CZ72556064

Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

Pr 5064  vedená  u Krajského  soudu  v Ostravě

Osoba  oprávněná  jednat  ve věcech  technických:

Jméno:  

Teleťon:

(dále  jen,,Objednatel")

a

2. smluvní  strana

Obchodní  firma/jméno:

Sídlo:

OO

IČO:

DIČ:

E-mail: 

Vodafone  Czech  Republic  a.s.

Praha  5 - Stodůlky,  náměstí  Junkových  2808/2,PSČ  155

25788001

CZ25788001

Zastoupen(a/o):

Spisová  značka:

Bankovní  spojení:

E-mail:

Telefon:

na základě  plné  moci  ze dne  10.  OI.

2022,  manažer  pro  významné  zákazníky

B 6064  vedená  u Městského  soudu  v Praze

(dále  jen,,Poskytovatel")

oba  společně  dále  jen,,smluvní  strany"

Strana  I z 9



PREAMBULE

Tato  účastnická  smlouva  (dále  též jen  ,,smlouva")  je  mezi smluvními  stranami

uzavírána  na podkladě  rámcové  smlouvy,,Poskytnutí  mobilrích  telekomunikačrích

služeb  pro  Olomoucký  kraj  a jeho  příspěvkové  organizace  2023-2024"  uzavřené

dne  29. I 1. 2022  mezi  Poskytovatelem,  Centrálním  zadavatelem  a Objednateli  (dále

též  jen,,Rámcová  smlouva").

1. PŘEDMĚT  SMLOUVY

1.1.  Poskytovatel  se  touto  smlouvou  zavazuje  poskytovat  Objednateli  mobilní

telekomunikační  služby  (dále  také,,služba")  dle specifikace  Rámcové  smlouvy

aObjednatel  se  zavazuje  za  řádně  a včas  poskytnuté  služby  zaplatit

Poskytovateli  sjednanou  cenu.

1.2.  Podrobná  specifikace  předmětu  plnění  je uvedena  v Příloze  č. 3 této  smlouvy.

2. MÍSTO PLNĚNÍ

2.1.  Plnění  poskytované  Poskytovatelem  na základě  této  smlouvy,  bude  poskytováno

v sídle  a detašovaných  pracovištích  Objednatele  (Příloha  č. I této  smlouvy).

3. PRÁVA  A POVINNOSTI  SMLUVNÍCH  STRAN

3.1.  Práva  a povinnosti  smluvních  stran  výslovně  neuvedená  touto  smlouvou  se řídí

Rámcovou  smlouvou  a platným  právním  řádem  Ceské  republiky,  zejména

pak  příslušnými  ustanovenímí  občanského  zákoníku.

3.2.  V případě  rozporu  mezi  ustanoveními  této  smlouvy  a Rámcové  smlouvy  mají

přednost  příslušná  ustanovení  Rámcové  smlouvy.

4. UJEDNÁNÍ  O CENĚ

4.1.  Cena  služeb  je  stanovena  dle  skutečně  Poskytovatelem  poskytnutých

a Objednatelem  čerpaných  síužeb  na základě  ceníku  dle Přílohy  č. 3 Rámcové

smlouvy.

4.2.  Cena  sjednaná  v čl. 4 odst.  4.1. této  smlouvy  je cenou  konečnou  a závaznou

a Poskytovatel  není oprávněn  tuto částku  překročit.  Sjednaná  cena  služeb

zahrnuje  veškeré  a konečné  náklady  spojené  s plněním.

4.3.  Splatnost  ceny,  způsob  fakturace,  náležitosti  faktur  a ostatní  ustanovení  týkající

se ceny  služeb  a platebních  podmínek  jsou  upraveny  v čl. 6 Rámcové  smlouvy.

5. SANKCE

5.1.  V případě  porušení  povinností  stanovených  touto  smlouvou,  právními  předpisy

nebo  povinností  stanovených  Rámcovou  smlouvou,  které  jsou  přímo

aplikovatelné  na plnění  dle této  smlouvy,  jsou  smluvní  strany  povinny  hradit

sankce  ve smyslu  čl. 7 Rámcové  smlouvy.

Strana  2 z 9



6. OST  ATNÍ  A ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

6.1. Tato  smlouva  vznikla  dohodou  smluvních  stran  o celém  jejím  obsahu.

6.2. Smluvní  strany  sjednávají  pro všechny  spory  vzniklé  ze smlouvy,  k jejichž  řešení

mají  pravomoc  soudy,  tak  tyto  spory  budou  rozhodovány  soudy  Ceské  republiky,

jakožto  soudy  výlučně  příslušnými.

6.3. Změnit nebo  doplnit  tuto  smlouvu  mohou  smluvní  strany  pouze  formou

písemných  dodatků, které  budou  vzestupně  číslovány,  výslovně  prohlášeny

za dodatek  této  smlouvy  a podepsány  oprávněnými  zástupci  smluvních  stran.

6.4. V případě,  že se některá  z ujednání  této smlouvy  ukážou  být neplatnými  či

neúčinnými,  nemá  tato  skutečnost  vliv  na ostatní  ujednání  této  smlouvy,  která

zůstávají  nadále  platná  a účinná;  současně  se strany  zavazují  nahradit  taková

neplatná/neúčinná  ujednání  smlouvy  ustanoveními  platnými  a účinnými,  která

svým  významem  budou  obsahově  blízká  původním  neplatným/neúčinným

ujednáním.  V případě  rozporu  mezi  textem  příloh  a součástí  smlouvy  a vlastním

textem  smlouvy  má přednost  vlastní  text  smlouvy.

6.5. S ohledem  na povinnost  uveřejnění  této  smlouvy  v registru  smluv  dle  zákona

č. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,

uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění

pozdějších  předpisů  (dále  jen  zákon  o registru  smluv),  se smluvní  strany  dohodly,

že uveřejnění  této  smlouvy  v registru  smluv  zajistí  Objednatel.

6.6. Tato smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  uzavření  a účinnosti  dnem  jejího

uveřejnění  v registru  smluv  dle  zákona  o registru  smluv.  Dojde-lí  k uveřejnění  této

Smlouvy  před  O1. OI. 2023,  nabývá  smlouva  účinnosti  dne  O1. 01. 2023.

Smlouva  se uzavírá  na dobu  neurčitou  s výpovědní  dobou  30 dnů.  Tím není

dotčeno  oprávnění  smluvních  stran  ukončit  tuto  smlouvu  na základě  příslušných

ustanovení  Rámcové  smlouvy  nebo  právních  předpisů.

6.7. Ukončením  účinnosti  Rámcové  smlouvy  nezaniká  účinnost  této  smlouvy.

Poskytovatel  je za účelem  zachování  kontinuity  funkčnosti  služeb  elektronických

komunikací  povinen  poskytovat  Objednateli  nadále  služby,  neurčí-li  Objednatel

jinak.  Objednatel  a Poskytovatel  jsou povinni  dohodnout  cenové  podmínky

služeb  elektronických  komunikací  poskytovaných  Poskytovatelem  po skončení

účinnosti  Rámcové  smlouvy.  Nedohodnou-li  Objednatel  a Poskytovatel  cenové

podmínky  služeb  elektronických  komunikací  poskytovaných  po  skončení

účinnosti  Rámcové  smlouvy  nejpozději  do 15 dnů ode  dne zániku  účinnosti

Rámcové  smlouvy,  poskytuje  Poskytovatel  Objednatelům  na jejich  žádost  služby

elektronických  komunikací  od ukončení  účinnosti  Rámcové  smlouvy  za ceny  jím

určené,  které  však  nesmí  být  vyšší  než  ceny  uvedené  v Rámcové  smlouvě.

6.8. Tato  smlouva  je  vyhotovena  elektronicky,  podepsaná  za  smluvní  strany

elektronickými podpisy v souladu s ust. @ 5 a násl. zákona č. 297/2016 sb., o
službách  vytvářejících  důvěru  pro elektronické  transakce,  ve znění  pozdějších

předpisů.  Každá  smluvní  strana  obdrží  jedno  vyhotovení  smlouvy  s platností

originálu.

e.g. Smluvní  strany  prohlašují,  že  souhlasí  spřípadným  zveřejněním  textu

této smlouvy  v souladu  se zákonem  č. 1 06/1  999 sb., o svobodném  přístupu

k informacím,  ve znění  pozdějších  předpísů.

Strana  3 z 9



6.10.Tato  smlouva  byla  uzavřena  na  základě  Rámcové  smlouvy

č. 2022/04297/0KR/DSB,  která  byla  schválena  usnesením  Rady  Olomouckého

kraje  č. UR/65/39/2022  ze dne  24. 10.  2022.

6.11.  Přílohy  tvoří  nedílnou  součást  smlouvy.

Příloha  č. 1 smlouvy  -  Oprávnění  zaměstnancí  Objednatele

Příloha  č. 2 smlouvy  -  Kontaktní  osoby  Poskytovatele

Příloha  č. 3 smlouvy  -  Specifikace  poskytovaných  služeb

Příloha  č. 4 smlouvy  -  Plná  moc  Poskytovatele  (nepodepisuje-li  smlouvu

statutární  orgán)

Koordinátor  Integrovaného

dopravního  systému

Olomouckého  kraje,

pňspěvková  organizace

Ing. Kateřina  Suchánková,  MBA

ředitelka

Vodafone  Czech  Republic  a.s.

Manažer  pro významné  zákazníky

Strana  4 z 9



PŘÍLOHA  Č. I SMLOUVY  -  OPRÁVNĚNÍ  ZAMĚSTNANCI  OBJEDNATELE

Příjmerí  a jméno Adresa  místa  plnění Email Telefon

Ing. Kateřina Jeremenkova

Suchánková,  MBA 1211/40b,  Hodolany,

779  00 0lomouc

Jeremenkova

1211/40b,  Hodolany,

779  00 0lomouc

Osoba  oprávněná  jednat  ve  věcech  technických:

Příjmem  a jméno Adresa  místa  plnění Email Telefon

Jeremenkova

1211/40b,  Hodolany,

779  00 0lomouc

Kontakty  se mohou  v průběhu  roku  měnit.

Strana  5 z 9



PŘÍLOHA  Č. 2 SMLOUVY  -  KONT  AKTNÍ  OSOBY  POSKYTOV  ATELE

Kontaktní  údaje  centra  pro  významné  zákazríky:

telefonický  kontakt:  

e-mailový kontakt: 

Kontaktrí  údaje  obchodního  zástupce:

titul,  jméno,  příjmení:

telefonický  kontakt:

e-mailový  kontakt:

V případě,  že dojde  ke změně  osoby  obchodního  zástupce  nebo  k jakékoli  jiné  změně

v kontaktních  údajích  obchodního  zástupce,  zavazuje  se Poskytovatel  bezodkladně

sdělit  Objednatelům  nové  kontaktní  údaje  obchodního  zástupce,  a to prostřednictvím

listinného  nebo  emailového  oznámení.

Strana  6 z 9



PŘÍLOHA  Č. 3 SMLOUVY  -  SPECIFIKACE  POSKYTOV  ANÝCH  SLUŽEB

Poskytované  služby  dle této  Přílohy  budou  poskytovány  v souladu  se specifikací

Telekomunikačních  služeb  dle  Přílohy  č. 2 Rámcové  smlouvy.

Číslo Mobilní  telekomunikační  služba

420602583007
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobiíu  (FUP  > 3 GB)

420602583013
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  ;_ 3 GB)

420602583054 TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

420602583068
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobiÍu  (FUP  > 3 GB)

420602583087
TARIF  -  Neomezená  voÍaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  >_ IO GB)

420602583098
TARÍF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > IO GB)

420602583543
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > 3 GB)

420602583672
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > IO GB)

420602583675
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > 10  GB)

420602583692
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobiíu  (FUP  > IO GB)

420602583695
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Ínternet  v mobilu  (FUP  >_ 3 GB)

420602583696
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > IO GB)

420602583697
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

1nternet  v mobilu  (FUP  >_ 10  GB)

420602583706
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > 3 GB)

420602583736
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > 10  GB)

420602583737 TARIF  -  Neomezená  voÍaní  a SMS

420602583986
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > 3 GB)

420602583987
TARÍF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > 3 GB)

420604570141
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  >_ 1 0 GB)

Strana  7 z 9



420604951616
TARÍF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  >_ 3 GB)

420605726095
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobiÍu  (FUP  > 3 GB)

420606455328
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  >_ 3 GB)

420736530022
TARIF  -  Neomezená  voÍaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > 3 GB)

420770173126
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  _> 10  GB)

420773794467
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > 10  GB)

420775418613 TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

420776396196
TAR1F  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  ):3  GB)

420777  402306
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > 3 GB)

420778409846
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  > 10  GB)

420778423981
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobiÍu  (FUP  > 10  GB)

420778425509
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Ínternet  v mobilu  (FUP  >_ 10  GB)

420778442590 TARÍF  -  Neomezená  volaní  a SMS

420778745169 TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

420778956866
TARIF  -  Neomezená  voÍaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  ): 3 GB)

420778956991
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobilu  (FUP  _> 3 GB)

420778973391
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

Internet  v mobi1u  (FUP  > 3 GB)

420770149284
TARIF  -  Neomezená  volaní  a SMS

1nternet  v mobilu  (FUP  > 3 GB)

Strana  8 z 9



PŘíLOHA Č. 4 SMLOUVY  -  PLNÁ  MOC  POSKYTOV  ATELE

.!1 LI TI IOI;:lZATiCi'JP'J"í"Lh:[  "l'

Vodaforíe  čzeah  Republlc  a.s..  sa sldlení  íiámésíl  Junkových  Vodafone  (aech  Republíc  a.s., míh Ihe regisíered  offlce

280812, í55 0D Píaha !i, ičo. 257 8!) C(I1, zapsúná at námásAí Jui'ik%dí  2aOa112. 'i55 ůO PraBue  s. Identifi>Thon
v obchodnirn reýslríku  vsdenam  říteslským  scudem  v Praze,  Nurnbeí:  257  88 (X]l  ímgislsíed  ín Uaio CtXn+neiclal  Register
oddí! B, asíoupená  členern  pďedsíavenstva,  maintained  by íhe  ř,4uriicipaI Court  inPragua.  Secíon  B,
panem a Člerieni  pra-dsíaoienshía,  panem  Inseůíon  ei064, represented  by řítember  of the Boaíd  of

(,.špoíeánoď),  [)ireetor3  íí"lr and Membeí  of íhe Boaíd  or

Directors. &!r í ('Cómpán'l",l

kimto po'věřujg  heíeby  aulhoíes  

zaréstnance  Spc4eČnosti,  riarozeného  dne an employ=e  of thei Company,  dale  of bírih 

dále ien .Zaměstnanecí  (tt'le  "Employee")

aty za Společnost  sjednával  a uzavíral  em[ouq  c poskytovárií

sk4eb elektronick%h komunlkacl. sí'íi!«uvy o zachování
dův6most1  informaei  í) éinil  ve4keré  úkony  aou'y'igejíci
a uzanirri  tě:hía  smJuv včgtné  uzniírkní  osRaWó  smluv
E lim iouvřsepďc!n  a dodaíků  k íěnnto sim}ouvám,  dilčiá  sm}uv.

a ío zeiména y rámcl  jakéhokolv  výběrového  řízenl nebo
žúďáVaůiht)  íi;!ťnll V)íhlášenéhči  podle :ákO+'ia O žaďJlVáňí
vsřejnýó  zakázek,  a

aby SpokČnosí  zastupave}  vzadávacích  řlzenich  vedených
podle  zákona  o zatláváni  veřejných  zakázak  (včctné  zakázeik
ms!šho  sahu)  ů aby  jménern  Sgiakičnosti  činN veškaé  ůkoríy
dle tohoto  zákory  v souvisloati  s jakýíkoli  zadávacim  Fizením.

t,. zejména  aby p  za Spolet'r»sí  úČasínil oleylránl  obářek,
nahližel  do prolokolu  z ctoviráni  obákk  a prxova}  sl z něho
baýpísy ne%ío opísy,  nahližeí  do zprávy  o posouznrií  a hcdnoceni
nabidek  a pořizoval  si z ní výpisy  nebo opísy, žádal o
dodaleČné  Wormace,  Čítiií pmh(ášení,  podával  a doplňobiai
Infoírnaoe,  pcdável  nárnitky  apcč.

TCI1C) půvéíenl se udúlu)e nú dobu lednoho ío«u

to negciíate  and ío ccnclude  on bshalí  ď  íhe Company  t3'ie
Contracts  on F'roviaion  af E1ec4roríc  Communmtian  Services,
Son-diacios<xre  and  (»nfidtsalíiy  Agíemenis  ond io eyecuíe
eríy and ílll 9č!š íe4tii1ng  to the comrací  eonsuslon,  includlúg
cancÍuaion  ofany  oTher associated  ágíeémenlx  and  coriclutiion

of amendmenís  thereto and parlial contracts.  mairihl  in
connecllon  to any tender  or  publlctenír  arínouneed  accordíng

to PubliC Precuíeiznl  Ati  and

to represaní  (he (.ompany  iri lenďar  p«oceadíngs  conducted
puísuont  !o Pubhc F'rocuíement  Acl (Tncludlng small-sa,le
ůntráčíš)  áňd ío e:«eculo ary  šnd a}l acls under  1he sbavo
spd  Aci  in relaiion  io any public  íendar,  i.g  especislly  ío

paír,ipate  on behaÍf  of íhe Compariy  ín the opening  of
erwelopes.  ío ffispect  h  reoords  of the envelope  operiing  and
to mske  axtracls  or copies  theíeoí.  lo ínspecl  the repoíts  on lhe
assessrnant  end evatuatíon  cf tíds  and ío make  extrads  or

ehpíes  'lhereof, io ask fcí  addilíonal  informaíion,  to make
declaralloris,  scibmit snd supplement  any infom'aůan.  ta file
objeetlons  oia

Thla  authorization  is granted  fcir the  period  cd one  year

PovWený  zamástnanec  je Ve v'ý"ía uvdeném  razaahu  a po  The  aulhorized  Eqloyee  IS entiíiea  and authoízed  to act ón
dObtÍ proCOVnlHO pOmčfu  VC 6pCu;čri03íi  opíóvr,Čn  o povčřcn  bcholf  of 1hc Gompany  indcpcn.dcríly  for thc pcrim  of hi5

1eX1n81,rmáN5rřI Spt>lE(;Y)Sli mOSlalliě.  empkA/ť)íeí'tt  Wlth íhe Company.

ěíen předbventtva

Vodafo

Povšfani pfijírnám v I:ÝiiéJ'mzsehu'

Čjen píedstaverístva
Member  of the Bcard  oť Oiíeďms
Vodafone  Czech  Republic  a.s

Strana  9 z 9




